
Projektas

MOL ĖT Ų  R AJON O  SA V IVA L DY B Ė S TA RY BA

SPRENDIMAS

DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO MOLĖTŲ KULTŪROS CENTRUI PAGAL
PANAUDOS SUTARTĮ 

2025 m. kovo    d. Nr. B1-
Molėtai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 19

punktu,  16  straipsnio  1  dalimi,  Lietuvos  Respublikos  valstybės  ir  savivaldybių  turto  valdymo,

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 14 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 4 dalimi, 27 straipsnio 1

dalies 2 punktu, įgyvendindama Molėtų rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais

laikinai  neatlygintinai  valdyti  ir  naudotis  tvarkos aprašo, patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės

tarybos  2019 m.  sausio  24  d.  sprendimu  Nr.  B1-13  „Dėl  Molėtų  rajono  savivaldybės  turto

perdavimo  panaudos  pagrindais  laikinai  neatlygintinai  valdyti  ir  naudotis  tvarkos  aprašo

patvirtinimo“,  2.1,  4.1  papunkčius, atsižvelgdama į  Molėtų  rajono  savivaldybės  administracijos

direktoriaus  2021  m.  kovo  23  d.  įsakymo  Nr.  B6-250  „Dėl  Molėtų  rajono  savivaldybės  turto

pripažinimo nereikalingu ir perdavimo pagal panaudos sutartį Molėtų pradinei mokyklai“ 1 punktą,

Molėtų kultūros centro 2024 m. gruodžio 17 d.  raštą Nr.  (1.7.)  SR-126 „Dėl patalpų suteikimo

Molėtų kultūros centrui“,

Molėtų rajono savivaldybės taryba  nus p rendž i a :

1. Perduoti biudžetinei įstaigai Molėtų kultūros centrui, kodas 188210526, buveinės adresas:

Molėtų r. sav., Molėtų m., Inturkės g. 4, pagal panaudos sutartį 10 (dešimčiai) metų neatlygintinai

naudoti  savivaldybei  nuosavybės  teise  priklausančias  ir  šiuo  metu  Molėtų  rajono  savivaldybės

administracijos  patikėjimo  teise  valdomas  ir  administracijos  veiklai  nenaudojamas  22,93 kv.  m

ploto patalpas (17,20 kv. m patalpą, plane pažymėtą 2-3 ir 5,73 kv. m bendro naudojimo patalpas

(plane  pažymėtas  2-6;  2-8;  1-1,  laiptinę)  administraciniame  pastate  (inventorinis  Nr.  191001;

registro Nr. 44/1474701; unikalus Nr. 6298-8020-6010; bendras plotas 617,29 kv. m), esančiame

Molėtų r. sav., Inturkės sen., Inturkės k., Bažnyčios g. 16, vykdyti nuostatuose numatytą veiklą.

Patalpų įsigijimo vertė 3218,91 Eur, likutinė vertė 2025 m. kovo 1 d. 1058,67 Eur. 

2. Įgalioti  Molėtų  rajono  savivaldybės  administracijos  direktorių  pasirašyti  1  punkte

nurodyto turto panaudos sutartį ir turto perdavimo–priėmimo aktą.

Nuorašas



3. Nustatyti, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės tarybai

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo  nustatyta  tvarka  arba  Regionų  apygardos  administracinio  teismo  Panevėžio  rūmams

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

Savivaldybės meras              

2



AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų kultūros centrui pagal panaudos sutartį  

1. Parengto tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:

1. Sprendimo projekto tikslas – perduoti turtą – 22,93 kv. m ploto patalpas (17,20 kv. m

patalpą, plane pažymėtą 2-3 ir 5,73 kv. m bendro naudojimo patalpas (plane pažymėtas 2-6; 2-8; 1-

1, laiptinę) administraciniame pastate (inventorinis Nr. 191001; registro Nr. 44/1474701; unikalus

Nr. 6298-8020-6010; bendras plotas 617,29 kv. m), esančias Molėtų r. sav., Inturkės sen., Inturkės

k.,  Bažnyčios  g.  16,  biudžetinei  įstaigai  Molėtų  kultūros  centrui (toliau  –  Centras) pagal  turto

panaudos sutartį 10 metų nuostatuose numatytai veiklai vykdyti.

2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos:

Sprendimu teisinio reguliavimo nuostatos nenustatomos.

3. Laukiami rezultatai: 

Perduotas turtas bus prižiūrimas, remontuojamas ir naudojamas Centro veiklai. 

4. Lėšų poreikis ir jų šaltiniai: 

Lėšų poreikio nėra.

5. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai:

2024-12-17 Molėtų rajono savivaldybės administracija (toliau - Administracija) iš Centro

gavo  raštą  Nr.  (1.7.)  SR-126  „Dėl  patalpų  suteikimo  Molėtų  kultūros  centrui“,  kuriame

informuojama,  kad  patalpos  reikalingos  veiklai,  užtikrinant  vietos  gyventojų  kultūrinį  poreikį,

plėtoti  mėgėjų  meną,  skatinti  studijų,  būrelių  veiklą,  liaudies  amatų  vystymą,  sudaryti  sąlygas

kūrybinei  laisvai,  suteikti  galimybę  kiekvienam  gyventojui  pagal  savo  gebėjimus  ir  poreikius

dalyvauti kultūros vertybių kūrimo ir įsisavinimo procese, organizuoti ir kūrybiškai plėtoti kultūrinį

darbą Inturkės  seniūnijoje.  Centras  įsipareigoja patalpas  prižiūrėti,  atlikti  pagal  poreikį  einamąjį

ir/ar kapitalinį remontą. 

Prašomos patalpos, Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. kovo

23  d.  įsakymu Nr.  B6-250  „Dėl  Molėtų  rajono  savivaldybės  turto  pripažinimo  nereikalingu  ir

perdavimo pagal  panaudos sutartį  Molėtų pradinei  mokyklai“,  buvo pripažintos  nereikalingomis

administracijos veiklai ir perduotos Molėtų pradinei mokyklai. Administracija 2024-07-11 gavusi

Molėtų pradinės mokyklos raštą Nr.  (1.8)-SD „Dėl panaudos sutarties  nutraukimo“,  2024-09-02

nutraukė  panaudos  sutartį.  Patalpos  liko  laisvos,  nenaudojamos.  Todėl  Administracija  teikia

sprendimo projektą dėl patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį Centrui.

Sprendimą išsiųsti Molėtų kultūros centrui.























DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vyriausiasis specialistas Vanda Aleksiejūnienė, Vilniaus g. 44,
LT-33140 Molėtai

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų kultūros centrui pagal
panaudos sutartį

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-19 Nr. B68-92
Adresatas –
Dokumentą derino Skyriaus vedėjas Remigijus Tamošiūnas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-02-25 10:25:59
Dokumentą derino Skyriaus vedėjas Aldona Rusteikienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-02-25 10:28:27
Dokumentą derino Vyriausiasis specialistas kalbos tvarkytojas Asta Toločkienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-02-25 11:51:21
Dokumentą derino Administracijos direktorius Sigitas Žvinys
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-02-26 08:22:55
Dokumentą derino Tarybos sekretorius Asta Kanapienienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-02-28 11:21:32
Dokumentą pasirašė Vyriausiasis specialistas Vanda Aleksiejūnienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-02-28 12:44:10
Registratorius Tarybos sekretorius Asta Kanapienienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-03-19 16:38:46
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-03-20 atspausdino Specialistas Daiva Gylienė

Nuorašas tikras
Molėtų rajono savivaldybės administracija
2025-03-20


